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AUTORITETI I MEDIAVE AUDIOVIZIVE 

 

 

NJOFTIM PËR MEDIA 

 

 

Ditën e martë, në datën 21 shkurt 2023,  në mjediset e Autoritetit të Mediave Audiovizive, 

(AMA) u zhvillua mbledhja e radhës së AMA-s, ku morën pjesë anëtarët e mëposhtëm: 

 

 

Armela  KRASNIQI Kryetar 

Desada METAJ          Zëvendëskryetar  (në mungesë) 

Aurela  BICJA  Anëtar 

Besian  ZOGAJ Anëtar   

Gjergji  HAMITI Anëtar   

Jetmir  HALILAJ Anëtar  

Joana   ALLUSHI Anëtar 

 

 

AMA, pas shqyrtimit të çështjeve të rendit të ditës vendosi: 

 

1. Miratimin e rregullores “Për procedurat dhe kriteret për dhënien e licencës së 

transmetimit audio analoge” (Vendimi nr. 7, datë 21.02.2023). 

 

 

Lidhur me pikën e rendit të ditës “Për një ndryshim në vendimin e AMA-s nr. 140, datë 

28.12.2022 “Për miratimin e projektbuxhetit për vitin 2023”, AMA ra dakort për rrëzimin e 

këtij propozimi. 
 

Sa i përket pikës së rendit të ditës “Relacion dhe projektvendim “Për shqyrtimin e aplikimit 

të subjektit person fizik Aristir Kërri për rinovimin e autorizimit për përsëritjen e shërbimit 

të programit audioviziv të të tretëve mbështetur në rrjet kabllor “Tv kabllorë Topoja”, nuk u 

arrit kuorumi i nevojshëm ligjor prej 4 votash, për vendimarrje.  
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